
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 12.marts                                                                          protokols Nr. 8. 
 

LĒMUMS Nr. 15. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2020.gada 13.februāra lēmumā Nr. 17 

 “Par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma  

“Mētras un Bimmeri” teritorijā, Alejās, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

 

Izskatot Valsts zemes dienesta 2020.gada 24.februāra elektroniskā pasta vēstuli (reģistrēta 

Ķekavas novada pašvaldībā 2019.gada 24. februārī ar Nr. 1-6.1/20/918; turpmāk – Vēstule) ar 

norādi par nepieciešamajām korekcijām Ķekavas novada domes 2020.gada 13.februāra lēmumā 

Nr. 17 “Par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma “Mētras 

un Bimmeri” teritorijā, Alejās, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” (turpmāk – Lēmums) 

ietvertajās adresēs, Ķekavas novada dome konstatē: 

1. Lēmumā paredzēts piešķirt adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķus saskaņā ar 

detālplānojumu “Mētras un Bimmeri”. 

2. Vēstulē norādīts, ka Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmā jau ir reģistrētas adreses 

būvēm detālplānojuma teritorijā, kuras atšķiras no zemesgabalu adresēm, līdz ar to 

nepieciešams pieņemt lēmumu par būvju adrešu maiņu, ievērojot, ka diviem adresācijas 

objektiem vienā administratīvajā teritorijā adrese nedrīkst atkārtoties. 

3. Ņemot vērā iepriekš minēto, nepieciešams izdarīt grozījumus Lēmumā, papildinot lemjošo 

daļu ar būvju adresācijas maiņu.  

Pamatojoties uz:  

- Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1. panta 14. punktu; 

- Ministru kabineta 2015. gada 8. decembra noteikumu Nr. 698 “Adresācijas noteikumi” 

8.1.apakšpunktu;  

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2020. 

gada 4. marta sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, 

Līcis, Medne, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt Ķekavas novada domes 2020. gada 13. februāra lēmuma Nr. 17 “Par adrešu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma “Mētras un Bimmeri” 

teritorijā, Alejās, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” lemjošajā daļā šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt skaitli “11” ar skaitli “15”; 

1.2. papildināt ar 11. punktu šādā redakcijā: 

“Būvei ar kadastra apzīmējumu 8070 008 0179 001 likvidēt adresi – Upeslīču iela 9, 

Alejas, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads (adrešu klasifikatora kods –106022592)”; 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1.3. papildināt ar 12. punktu šādā redakcijā: 

“Būvei ar kadastra apzīmējumu 8070 008 0179 001 piešķirt adresi – Upeslīču iela 13, 

Alejas, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads”; 

1.4. papildināt ar 13. punktu šādā redakcijā: 

“Būvei ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1842 001 likvidēt adresi – Upeslīču iela 11, 

Alejas, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads (adrešu klasifikatora kods –105263165)”; 

1.5. papildināt ar 14. punktu šādā redakcijā: 

“Būvei ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1842 001 piešķirt adresi – Upeslīču iela 15, 

Alejas, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads”. 

 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu:  

2.1. īpašnieku pilnvarotajai personai: D.M., epasts: _@gmail.com; 

2.2. Valsts zemes dienestam – elektroniskā adrese: VZDKRN. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati ir 

ierobežotas pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes 

regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

un ar ko ieceļ Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas(c)punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini 

attiecināmu juridisku pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


